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 כל מי שצפתה באיחוד של "בוורלי הילס 90210" מן הסתם תהתה לעצמה 
 מה בדיוק עבר על הפנים של כוכבות הסדרה, או ליתר דיוק: 

האם עבר עליהן מזרק, סכין או שניהם גם יחד?
 אז במקום לכווץ את המצח בתהיות )חבל, זה סתם עושה קמטים(, 

פנינו לשלושה מנתחים פלסטיים, נתנו להם לעבור על התמונות של 
 השחקניות מסיום הסדרה ב־2000, מעשור אחד מאוחר יותר ומהיום. 

מה המסקנה? מתברר ששוב כולן צריכות ללמוד מאנדריאה

 תגידו, 
מה נהיה מכן?!

יפעת מנהרדט
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בוטוקס במצח 
ובין העיניים

מילוי 
מילוי בלחיים
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הרמת 
עפעפיים

מתיחת 
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מתיחת פנים 
קלה

זריקות 
מילוי

זריקות 
מילוי

 ד"ר אודי ארד, 
מומחה בכירורגיה פלסטית ואסתטית, 
מנתח בכיר באיכילוב ומנהל מרפאות 

פרטיות בת"א ובשרון

 ד"ר רוית ינקו, 
מומחית בכירורגיה פלסטית 
משחזרת ואסתטית, מנתחת 

באיכילוב ובמרפאה פרטית בת"א

 ד"ר שי שטהל, 
מומחה בכירורגיה פלסטית 
ואסתטית, מנתח במרפאות 

פרטיות בר"ג ובת"א

ו המומחים שלנ

ג'ני גארת )קלי טיילור(, בת 47
ד"ר ינקו: "אם משווים תמונות של גארת מ־2010 לתמונות של היום 
רואים שלפני עשור היו לה יותר קמטוטים סביב העיניים ובמצח, מה 

שלא מותיר מקום לספק שהיא עושה בוטוקס באזורים אלו. ייתכן שהיא 
עברה גם ניתוח להרמת עפעפיים ואף מיני מתיחת פנים. אם מסתכלים 

על הצוואר שלה, רואים עור מקומט שנראה מבוגר יותר מעור הפנים 
ב־20-15 שנה. סימנים נוספים שמעידים על כך שהיא כנראה עברה 

ניתוח: פניה המהודקות והמשוכות כלפי מעלה, והשפה התחתונה שלה 
שמוארכת לצדדים".

ד"ר שטהל: "על פי תמונות של גארת מהתקופה האחרונה, רואים חוסר 
התאמה בולט בין עור הפנים לצוואר, מה שבהחלט יכול להעיד על כך 

שהיא עברה מתיחת פנים. המצח החלק שלה, הגבות שמתרוממות כלפי 
מעלה, וצדי העיניים הנקיים מקמטים )לעומת תמונות מהעבר שבהן 

רואים קמטוטים( – מעידים על הזרקות בוטוקס. ייתכן שהיא קיבלה גם 
זריקות מילוי בשרירי הפנים, מה שמקשה על שריר החיוך שלה ומסביר 

את החיוך המאולץ והלא טבעי".

ד"ר ארד: "לגארת יש גבות בעלות סממנים בולטים של בוטוקס: האזור 
המרכזי של הגבות ליד האף קצת יותר נמוך בהשוואה לאזור הצדדי 

שמתרומם כלפי מעלה בצורה קשתית. כמו כן נראה שנעשתה אצלה 
פרוצדורה ניתוחית, ושמתחו את קווי הפנים התחתונים שלה לכיוון 

עצמות הלחיים, מה שמקנה חדות לקו הלסת. בנוסף, אין עדות בחלק זה 
של הפנים לעור צונח, זאת בניגוד למראה הצוואר שלה שמסגיר שיש 

לה נטייה לכך. מהתמונות בביקור שלה בישראל לאחרונה, נראה שהיא 
קיבלה גם זריקות סביב הפה ובקפלי החיוך".

גבריאל קרטריס )אנדריאה צוקרמן(, בת 58
 ד"ר ינקו: "בהתחשב בצווארה המקומט וממבט על תמונות שלה מלפני 
עשור, קל לקבוע שקרטריס קיבלה זריקות בוטוקס במצח שנראה היום 
חלק מקמטים. מה שכן, נראה שחשוב לה מאוד לא להגזים ולתת מראה 

של תחושה טבעית, ולכן את הקמטוטים בצדי העיניים היא השאירה. 
מאחר שצווארה בהחלט תואם את גילה הכרונולוגי, אפשר היה לצפות 

שגם החלק התחתון של פניה יהיה עם יותר קמטים ושקעים ממה שנראה 
בפועל, כך שבהחלט ייתכן שהיא עברה גם מיני מתיחת פנים באזור 

הלחיים, אבל מדובר במתיחה מאוד מוצלחת. הייתי ממליצה לכל 
האחרות ללכת למנתח שלה".

ד"ר שטהל: "בהחלט סביר שקרטריס עברה מתיחת פנים, אבל מאוד 
יפה וקלאסית, כי השינוי אינו דרמטי. הוא אינו זועק שמדובר במישהי 

שעברה ניתוח. נראה שבכוונה היא רצתה לא להיראות יותר מדי 'פייק' 
ולתת תחושה שהיא 'התבגרה בכבוד', מה שגרם לה לא לגעת בחלקים 

מסוימים, כמו הקמטוטים מתחת ובצדי העיניים".

ד"ר ארד: "קרטריס נראית מאוד טבעית עם מינימום עשייה. ניכר שהיא 
עשתה הזרקות של בוטוקס באזור המצח ובין הגבות, וכן מילוי באזור 

הלחיים, אבל בפירוש רואים שהיא מקפידה לא להגזים ולשמור על קמטי 
ההבעה וקמטי הצחוק. אולי היא עשתה מתיחת פנים מינימלית באזור 

העליון של הלחי, אבל קשה לקבוע את זה חד־משמעית". 8

שאנון דוהרטי )ברנדה וולש(, בת 48
ד"ר רוית ינקו: "השינויים במבנה הפנים של דוהרטי נובעים הן מסיבות 

טבעיות והן מהתערבות מלאכותית. לקראת סוף הסדרה ב־2000 היא 
עדיין הייתה מאוד רזה ובעלת עצמות לחיים מאוד מסותתות. בהתחשב 

בעובדה שבשנים האחרונות היא התמודדה עם סרטן השד, ייתכן 
מאוד שהמנופאוזה המוקדמת שבוודאי התלוותה לכך, יחד עם הטיפול 

ההורמונלי שקיבלה, גרמו לה עלייה במשקל. בנוסף, עם השנים יש 
ירידה טבעית בנפח השומן של הפנים.

"קל לראות שכריות השומן של דוהרטי, שבעבר ישבו במקום מאוד גבוה, 
קרוב לארובת העין, צנחו מטה. כדי לתת מלאות לאזור הלחיים הצונח 
הזריקו לה כמות גדולה של מילוי, רק שהתוצאה פחות אסתטית: את 

הזליגה רואים כשהמילוי נעשה בצורה מוגזמת, כמו שני בלונים במרכז 
הפנים. עדיף היה להזריק לה מילוי בצדי עצמות הלחיים מאשר במרכז. 
כמו כן, לאור הקמטוטים שניתן לראות בצדי האף ומתחת לעיניים, קל 

להסיק שהיא עברה הזרקות בוטוקס במצח ובין העיניים, שנראים 
חלקים למשעי".

ד"ר שי שטהל: "אצל דוהרטי קל לראות שינויים נפוצים שמתרחשים 
עם הגיל: אם בצעירותה היא התאפיינה בקווי לסת מאוד חדים, עם 

הזמן פניה איבדו את צורת המשולש והפכו למלבניים יותר. מאוד בולט 
שהיא עברה מילוי במרכז הלחיים. אי־אפשר לדעת אם מדובר בחומצה 

היאלורונית או בשומן עצמי, אבל האפקט הוא אותו אפקט, ואפשר לומר 
בבירור שאצלה זה נותן מראה לא טבעי ולא מחמיא. כמו כן ניתן לראות 

שהיא עברה התערבות באזור הגבות: רואים התרוממות של הגבה 
בשליש העליון שלה, כשמראה כזה נוצר כתוצאה מהזרקות בוטוקס או 

מניתוח הרמת גבה, למרות שיותר סביר שבגילה היא עשתה רק הזרקה".

ד"ר אודי ארד: "פניה הצעירות של דוהרטי מאופיינות במבנה עצמות 
לחיים גבוהות ובמבנה פנים תחתון צר ומחוטב עם קו לסת בולט. השפעת 
הגיל ניכרת אצלה במיוחד: רואים התרופפות וצניחה של העצמות ורקמות 
השומן, מה שהופך את קו הפנים התחתון ליותר עגלגל וכבד. ההתרופפות 

הטבעית מובילה גם לקמטים, ובמקרה זה נעשה ניסיון להרים אצלה את 
העור הצונח כלפי מעלה בעזרת מילוי בלחיים העליונות, אלא שבסופו 

של דבר זה הוסיף לה עוד יותר עגלגלות בפנים. כמו כן, קל לראות שהיא 
עשתה הזרקות בוטוקס במצח ובאזור הגבות".

טורי ספלינג )דונה מרטין(, בת 46
ד"ר ינקו: "קל לראות כבר בסדרה המקורית שספלינג עברה ניתוח אף: 

הוא נראה לא סימטרי ויש לה שקע שנובע מחיתוך־יתר של הסחוסים 
התחתונים של האף. מתמונות שלה ב־2010 עושה רושם שכבר אז החלה 

עם זריקות בוטוקס במצח ובצדי העיניים. אפשר לראות שהשפתיים 
שלה עבות יותר מאשר בסדרה, מה שמרמז על מילוי שפתיים. בנוסף, 

נדמה שהיא ודוהרטי הולכות לאותו פלסטיקאי, שסובל מאובססיה קשה 
להפוך את כולן לבצק: גם היא סובלת ממילוי יתר במרכז הלחיים".

ד"ר שטהל: "נוסף על מילוי יתר בכריות הלחיים וזריקות בוטוקס 
במצח, בין הגבות ובצדי העיניים, ייתכן שספלינג גם עברה מתיחת 

פנים בחלק התחתון או אפילו מתיחת פנים מלאה. בניגוד לעבר, 
בניתוחים של היום לא מותחים רק את העור, אלא גם מזיזים את מיקומן 

של הרקמות. ואם בוחנים היטב את פניה, רואים ששקע החיוך שלה, 
שבתמונות משנים קודמות היה ממוקם על קפל החיוך, נמצא עכשיו 

הרבה מאחוריו, קרוב יותר לאזור האוזן".

ד"ר ארד: "מבנה הפנים המקורי של ספלינג ארוך עם קו לסת כבד. עם 
השנים נפח הלחיים צנח כלפי מטה ואצלה התופעה הזו רק החריפה: 

יותר משקל וכובד על החלק התחתון של הפנים וקו הלסת. ניכר שנעשה 
אצלה ניסיון לתיקון על ידי הכנסת יותר נפח באזור העליון של הלחיים 

ולאורך קו הלסת, מה ששינה באופן מהותי את הפרופורציה של פניה. 
נוסף על זריקות בוטוקס מובהקות שקיבלה באזור המצח, ניסו לפתוח 
לה את העיניים ולהעלים שקעים סביב העיניים עם הזרקות בוטוקס 

וחומרי מילוי לעפעפיים עצמם. זה גורם למראה של גבות יותר מורמות 
ומחודדות ולעיניים יותר כבדות וצרות. קשה לי לקבוע אם היא עשתה 

ניתוח פלסטי, אבל קל לראות שהיא עברה ניתוח של שתלים בחזה".
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